MÉDICOS PARA INTERNACIÓN”. Tipo de Procedimiento: LICITACIÓN PÚBLICA NRO° 0699/2024.
Rubro comercial: PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Resolución N°: RS-2024-99522126-APN-
HMRM#EA. Adjudíquense los renglones del presente proceso, por un importe total de PESOS VEINTE
MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ONCE CON 66/100 CTS. ($
20.153.211,66) de conformidad al siguiente detalle: • DISARFA SRL CUIT: 30-59923925-8, en los
renglones nros 18, 21, 34, 35, 39, 42, 46, 48, 49, 50, 53, 54, 58, 61, por un importe total de PESOS UN
MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CATORCE CON 40/100 CTS. ($
1.679.914,40). • LABORATORIOS BELLANDI Y BARRERAS S.R.L CUIT: 30-67694776-7, en los
renglones nros 1, 2, 3, 10, 15, 27, 30, 31, 32, 36, 37, 43, 47, 51, 52, 57, 60, por un importe total de
PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 70/100
CTS. ($ 7.560.179,70). • LABORATORIO FARMACÉUTICO Y CIA SRL CUIT: 30-70773370-1, en los
renglones nros 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 16, 19, 20, 33, 67, 68 por un importe total de PESOS TRES
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 50/100
CTS. ($ 3.592.752,50). • LABORATORIOS JAYOR S.R.L CUIT: 30-71220533-0, en el renglón nro 11, por
un importe total de PESOS UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS
VEINTE CON 00/100 CTS. ($ 1.658.720,00). • RAÚL QUÍNTELA S.R.L. CUIT: 30-66350794-6, en los
renglones nros 14, 22, 23, 24, 25, 28, 38, 59, 62, 63, 69 por un importe total de PESOS UN MILLÓN
NOVECIENTOS CUATRO MIL CIENTO SESENTA CON 00/100 CTS. ($ 1.904.160,00). • SUIZO
ARGENTINA S.A. CUIT: 30-51696843-1, en los renglones nros 29, 40, 41, 44, 45, 64, 65, 66 por un
importe total de PESOS UN MILLÓN CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CIENTO DIECIOCHO CON
10/100 CTS. ($ 1.183.118,10). • TOMARCHIO HNOS SA CUIT: 30-70225613-1, en los renglones nros
17, 26, 55, 56, por un importe total de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL
TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 96/100 CTS. ($ 2.574.366,96). Este procedimiento podrá ser
consultado en su totalidad en la plataforma COMPR.AR